
令和 3年 4月 26日 

乳児クラス保護者各位 

幼保連携型認定こども園 

竹 の 台 保 育 園 

園長  髙畠知加子 

 

 

乳児クラスの受け入れ方法について 

 

 

平素より当園の保育運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

兵庫県全域における緊急事態宣言発令に伴い、4月 27日（火）より乳児クラスの 

受け入れ方法を変更いたします。 

 

登園時は、引き続き園庭側よりお回りいただき、直接各クラスまでお越しください。 

朝の準備につきましては、保護者様にご用意いただいておりましたが 

今後暫くは、職員にて行いますので、保護者様は保育室に入室はせず 

外でお子さまとお荷物をお預かりいたします。 

 

降園時は、朝同様に園庭を回り、直接各クラスまでお越しください。 

職員がお帰りの準備をしてお待ちしておりますので、外でお子さまの見送りとお荷物を 

お渡しいたします。 

 

お手数とご不便をおかけすることと存じますが 

何卒、ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。 


